様式第６号（第10関係）
                                                    第　　　　　　号
　                                              令和　年　月　日
島根県知事　殿
住所
氏名　　　                      印
法人にあっては、主たる事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名

令和　　年度保育教諭確保のための幼稚園免許状取得支援事業費補助金の
交付申請について

　標記について、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。

１　交付申請額　金　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
  (１)補助金所要額調書（様式第７号）
  (２)完了報告書（様式第８号）
  (３)当該年度の歳入歳出予算（見込）書、抄本（当該補助事業の支出予定額を備考
欄に明記すること）（様式第９号）
[bookmark: _GoBack](４)その他参考となる資料